[image: ]

Об утверждении схемы и порядка перевозки в общеобразовательные школы детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах района Биржан сал

			Утративший силу

Постановление акимата района Биржан сал Акмолинской области от 23 августа 2018 года № а-8/262. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 18 сентября 2018 года № 6784. Утратило силу постановлением акимата района Биржан сал Акмолинской области от 28 апреля 2021 года № а-4/82

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата района Биржан сал Акмолинской области от 28.04.2021 № а-4/82 (вводится в действие со дня официального опубликования).

      В соответствии с подпунктом 3-1) пункта 3 статьи 14 Закона Республики Казахстан от 4 июля 2003 года "Об автомобильном транспорте", акимат района Биржан сал ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схемы перевозки в общеобразовательные школы детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах района Биржан сал согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к настоящему постановлению.

      2. Утвердить прилагаемый порядок перевозки в общеобразовательные школы детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах района Биржан сал согласно приложению 9 к настоящему постановлению.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района, курирующего данный вопрос.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

      Аким района

Е.Нугманов

	Приложение 1
к постановлению
акимата района Биржан сал
от "23" 08 2018 года
№ а-8/262

 Схема перевозки в государственное учреждение "Казгородокская средняя школа" отдела образования района Биржан сал детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах района Биржан сал

[image: ]

	Приложение 2
к постановлению
акимата района Биржан сал
от "23" 08 2018 года
№ а-8/262

 Схема перевозки в государственное учреждение "Казгородокская средняя школа" отдела образования района Биржан сал детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах района Биржан сал

[image: ]

	Приложение 3
к постановлению
акимата района Биржан сал
от "23" 08 2018 года
№ а-8/262

 Схема перевозки в государственное учреждение "Амангельдинская средняя школа" отдела образования района Биржан сал детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах района Биржан сал

[image: ]

	Приложение 4
к постановлению
акимата района Биржан сал
от "23 " 08 2018 года
№ а-8/262

 Схема перевозки в государственное учреждение "Краснофлотская основная школа" отдела образования района Биржан сал детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах района Биржан сал

[image: ]

	Приложение 5
к постановлению
акимата района Биржан сал
от "23" 08 2018 года
№ а-8/262

 Схема перевозки в государственное учреждение "Кенащинская средняя школа" отдела образования района Биржан сал детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах района Биржан сал

[image: ]

	Приложение 6
к постановлению
акимата района Биржан сал
от "23" 08 2018 года
№ а-8/262

 Схема перевозки в государственное учреждение "Енбекшильдерская средняя школа" отдела образования района Биржан сал детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах района Биржан сал

[image: ]

	Приложение 7
к постановлению
акимата района Биржан сал
от "23" 08 2018 года
№ а-8/262

 Схема перевозки в государственное учреждение "Буландинская средняя школа" отдела образования района Биржан сал детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах района Биржан сал

[image: ]

	Приложение 8
к постановлению
акимата района Биржан сал
от "23" 08 2018 года
№ а-8/262

 Схема перевозки в государственное учреждение "Когамская средняя школа имени Шаймердена Косшыгулова" отдела образования района Биржан сал детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах района Биржан сал

[image: ]

	Приложение 9
к постановлению
акимата района Биржан сал
от "23" 08 2018 года
№ а-8/262

 Порядок перевозки в общеобразовательные школы детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах района Биржан сал

      1. Порядок перевозки в общеобразовательные школы детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах района Биржан сал разработан в соответствии с подпунктом 3-1) пункта 3 статьи 14 Закона Республики Казахстан от 4 июля 2003 года "Об автомобильном транспорте".

      2. Перевозчиком является организация образования.

      3. Перевозки осуществляются в соответствии с требованиями Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом утвержденных приказом исполняющего обязанности Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 26 марта 2015 года № 349 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 11550).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
ceno Kaliaraﬁ

6 KHIIOMETPOB

TOCYapCTBEHHOE YUPEKACHHE
«ByTaHAHHCKAS CPETHAA MKOTa»
oT/iena 00pa3oBaHHa padoHa bupkaH caln

VcnoBHbIE 0603HAYCHHS:

. TYHKT Ha3HAUEHHA

TOCYJapCTBEHHOE YUPEKACHHE
« ByMaHIHHCKAsA CPEIHAT MKOTAY)
0T/ie71a 06pa3oBaHHA paiioHa BHpKaH can

————> | MapmpyT
— aBTo0yca

document_image_rId11.jpeg
ceno Kapartan

17 KHIOMETPOB

TOCYJapCTBEHHOE YUPEKICHHE
«KoraMcKas CpefiHss Ko7 HMEHH
ITaiimepaena KocmeiryoBay»

oT/iena 06pa3oBaHHs paioHa BHpXKaH cal

VcnoBHbIE 0603HAYCHHS:

. TYHKT Ha3HAUEHHA

TOCYZapCTBEHHOE YUPEKICHIE
«KoramcKkas CpesiHss IKoa HMEHH
ITaiimepaeHa Kocmsirymoay»

0TZle7a 06pa3oBaHH paifoHa bupskaH can

——> | MapmpyT
- — aBTo0yca

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
ceno Kapinoska

0 \&

26 KHIIOMETPOB
cemo TpamMGoBKa

TOCYJapCTBEHHOE YUPEKICHHE
«Ka3ropoJoKcKas CpeIHAs MKOTa»
oT/ena 06pa3oBaHus paiioHa bupkaH can

VcnoBHbIE 0603HAICHHS:

. TYHKT Ha3HAUEHHA

TOCYJapCTBEHHOE YUPEKICHHE
«Ka3ropogokckas CpeHas MKoIa»
oT/1ena 06pa3oBaHHA paiioHa bupkaH can

MapmipyT
aBTO0yCa

document_image_rId5.jpeg
ceno Kyxke#t

22 XHIOMETpa

TOCYZaPCTBEHHOE YUPEKICHIE
«Ka3ropoJoKcKas CpeHA MKOTa»
oT/ie71a 06pa3oBaHHA paiioHa BHpKaH can

VcnoBHbIE 0603HATCHHS:

. TYHKT Ha3HAUEHHA

TOCYJapCTBEHHOE YUPEKACHHE
«Ka3ropojoKcKkas CpeHAa MKOIa
0TZleTa 06pa3oBaHH paifoHa bup:kxaH can

——> | MapmpyT
— aBTo0yca

document_image_rId6.jpeg
ceno JKaHambk
|H | 12 KHIOMETpPOB

TOCYZapCTBEHHOE YUPEKICHIE
«AMAHTe/TbTHHCKAS CPETHAL IIKOIA»
oTJena o6pasoBaHns paifioHa bupkaH can

VcnoBHbIE 0603HAYCHHS:

. TYHKT Ha3HAUEHHA

TOCYZapCTBEHHOE YUPEKICHHE
«AMaHTeIbIHHCKAS CPEIHS IIKOTIA»
0TzeTa 06pa3oBaHHs paiioHa bupskan can

———p | MapmpyT
R — aBTO0yCa

document_image_rId7.jpeg
ceno benaram
|| ' 12 XKHIOMETPOB

TOCYJapCTBEHHOE YUPEKACHHE
«KpacHO(DIOTCKAsA OCHOBHAA IIKOTIA»
oT/iena 06pa3oBaHHA padoHa bupikaH caln

VcnoBHbIE 0603HATCHHS:

. TYHKT Ha3HAUEHHA

TOCYapCTBEHHOE YUPEKICHHE
«AMAHTETbIHHCKAS CPETHAA MKOIa»
oT/1ena 06pa3oBaHus paiioHa bupkaH can

——— | MapmpyT
b aBTOOyCa

document_image_rId8.jpeg
TOCYZIaPCTBEHHOE YUPEKICHHE
«KeHAIHHCKAsA CPETHAT MKOTa)
oT/iena 06pa3oBaHus paiioHa bupkaH can

e —
—

22 KHIOMETpa

ceno AkGyiIak

VcnoBHbIE 0603HAYCHHS:

. IyHKT Ha3HAYEHHA

TOCYZIapCTBEHHOE YUPEKICHHE
«KeHaMHHCKAsA CPEHAS IIKOTA»
oT/Iena 06pa3oBaHuA paiioHa bupiKaH cal

<——— | Mapmpyt
————> | aproGyca

document_image_rId9.jpeg
ceno AKrac

3 xuIoMeTpa

TOCYJapCTBEHHOE YUPEKACHHE
«EHOKIIHIbAEPCKAA CPETHAA MKOTa»
0T/ie71a 06pa3oBaHHA paiioHa BHpKaH can

VcnoBHbIE 0603HAICHHS:

. IYHKT Ha3HAYEHH

TOCYZapCTBEHHOE YUPEKICHHE
«EHGEKITHIBIEPCKAA CPEHAA MKOIa»
0Tzlea 06pa3oBaHH paifoHa bupikaH can

——————> | MapumpyT
— aBTo0yca

header_image_rId1.png
Arvo rnredig